
Smlouva o dílo č. 12/2019  

 

Uzavřená mezi: 

Eko Bi s.r.o. se sídlem Semanínská 2050, Česká Třebová, PSČ 560 02 

Společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 9386 

IČ: 64827500 

DIČ: CZ 64827500 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. - č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená jednatelem společnosti Zdeňkem Řehákem  

jako objednatel (dále jen objednatel) 

a 

Ing. Renata Břeňová bytem Dolní Újezd 118, Dolní Újezd, PSČ 569 61 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR 

IČ: 65688015 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. - č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako zhotovitel (dále jen zhotovitel) 

  

uzavírají tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  

I. 

Předmět Smlouvy 

  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Údržbu veřejné zeleně na plochách specifikovaných 

Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy; (dále jen „Dílo“) a objednatel se 

zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

  

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 148.922,- Kč + 

DPH,  dle rozpočtu Přílohy č. 2  a bude uhrazena na účet zhotovitele na základě vystavené 

faktury zhotovitelem po předání a převzetí Díla. Pro předání a převzetí díla bude sloužit 

Příloha č. 1 – Výkaz prací. 

Zhotovitel je oprávněn na základě předaných Výkazů práce jednou měsíčně vystavit fakturu 

ve výši dle skutečně provedených prací, a to k poslednímu dni v měsíci.  

 
  

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

31.03.2020 

Objednatel předal při podpisu smlouvy přílohy, které slouží jako specifikace požadovaných 

prací zadané objednatelem touto smlouvou. 



Veškeré zahradnické práce na Díle budou prováděny dle potřeby, v souladu s klimatickými a 

vegetačními podmínkami a agrotechnickými lhůtami. 

Případné další zahradnické a pomocné práce v tomto článku neuvedené, případně změna 

četnosti úkonů, provede zhotovitel dle požadavku objednatele na základě samostatné 

objednávky nebo na základě dodatku této smlouvy. 

   

IV. 

Předání a převzetí Díla 

  

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven Výkaz prací viz Příloha č. 1. 

 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 0,01% za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,01 % za každých započatých 7 dní prodlení. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu trvání této smlouvy od předání Díla objednateli. 

Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal 

zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel. 

 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nutnou k provedení díla. Objednatel je 

dále povinen umožnit dodavateli bezproblémový přístup k místu údržby objednatele, kde je 

předmětné dílo realizováno, a to včetně přístupu třetích osob, které určí dodavatel jako osoby 

nutné pro realizaci díla. Bezproblémovým přístupem se rozumí zejména možnost vjezdu 

vozidel a další techniky, zajištění sjízdné cesty na pozemek a odkládací plochy pro materiál 

nutný k realizaci díla, bezplatné parkování na pozemku nebo bezprostředně přiléhajících 

částech k pozemku, a to po neomezenou dobu v celém průběhu realizace díla a bez jakýchkoliv 

jiných omezení. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Dodatky ke smlouvě se vyhotovují ve stejném počtu jako původní 

smlouva. 



Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

V České Třebové dne 27. 6. 2019                              

  

 

 

 

  

 

 

Objednatel       Zhotovitel 

Zdeněk Řehák, jednatel společnosti                      Ing. Renata Břeňová 



DATUM LOKALITA DRUH PRÁCE

DATUM 

REALIZACE

POZNÁMKA / CO NENÍ 

PROVEDENO

POZNÁMKA / NUTNOST 

NOVÉ VÝSADBY

Poznámka: každé liché pondělí (rozumí se číslování týdnů) vypsat plán na 14 dní - datum, lokalitu, druh práce

Poznámka: každý sudý pátek (rozumí se číslování týdnů) vypsat provedené práce - doplnění datum realizace, poznámky  

Zpracoval:

Dne:

PŘÍLOHA Č. 1 - VÝKAZ PRACÍ - realizace údržby zeleně na území města Česká Třebová 



LOKALITA TYP VÝSADBY
m² celkem cena/jedn. 1 ošetření

počet 

ošetření CELKEM/rok pozn.

ATLETICKÝ STADION

výsadby svah 2017
plocha keřů L a J na

příkrém svahu 528
40,00

1 21120,00 řez udržovací a zmlazovací

528 5,00 1 2640,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

528 15,00 1 7920,00 vypletí

výsadby areál 2018 plocha keřů L na svahu 1858 29,00 1 53882,00 řez

1858 5,00 1 9290,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

1858 15,00 1 27870,00 vypletí

plocha keřů J na svahu 320 5,00 1 1600,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

320 15,00 1 4800,00 vypletí

plocha keřů L a J na svahu 330
40,00

1 13200,00 řez udržovací a zmlazovací

330 5,00 1 1650,00 hnojení vč. hnojiva na dřeviny

330 15,00 1 4950,00 vypletí

CELKEM 148922,00

DPH 21 % 31273,62

CELKEM vč. DPH 180195,62

PŘÍLOHA Č. 2 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET ATL.STADION - Ing. Břeňová

VYSVĚTLIVKY: LOKALITA

PLOCHA KEŘŮ LISTNATÝCH

PLOCHA KEŘŮ JEHLIČNATÝCH

PLOCHY VÝSADEB SMÍŠENÉ

ZÁHONY TRVALKOVÉ


